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Wzmacniacz Televes PicoKom z 3
wyjsciami

Cena 139,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 5 dni

Numer katalogowy WzM4832

Kod EAN 5706998023254
Producent Televes

Opis produktu

Wzmacniacz Televes PicoKom (ref.560523) przeznaczony jest dla domowych instalacji antenowych do wzmocnienia
naziemnych sygnatéw TV cyfrowych w pasmie 47-700MHz. Wzmacniacz umozliwia wzmocnienie i rozdzielenie sygnatu na 3
telewizory. Wzmacnia sygnat zaréwno w pasmie VHF (max. 10dB) jak i UHF (max. 16dB). Jedno wyj$cie wzmacniacza
przeznaczone do bezposredniego podtaczenia z telewizorem ma wzmocnienie 4dB i jest oznaczone TV. Posiada wbudowany
filtr LTE oraz umozliwia zasilanie (12V, 150mA) przedwzmacniacza anteny.

Niewielkie wymiary 133x63x39mm

Maksymalny poziom sygnatu wyjsciowego - 105dBuV.

Cechy szczegdlne:

¢ nie wymaga regulacji. Posiada zaawansowany system, ktéry automatycznie reguluje poziom wyjscia do odpowiedniej
wartosci, bez wptywania na jako$¢ sygnatu.

posiada zabezpieczenie przed zaktéceniami LTE 700/5G

przetagcznik ON/OFF do zatgczenia zasilania przedwzmacniacza

mozliwos¢ przykrecenia do Sciany

system potaczen easyF, fatwy montaz i zniwelowany problem minimalnego promienia zgiecia kabli koncentrycznych.
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Mozliwosc zasilenia

Liczba wyjs¢

Wyjscie TV
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Poziom wyj$ciowy DIN45004B

Poziom wyj$ciowy EN60728-3 IMD3
2tones -35dB

Poziom wyj$ciowy 10Ch DVB-T
Poziom wyj$ciowy 2CH DBV-T
Wspoticzynnik szumu
Zasilanie wejs¢

Maks. prad na wejsciu
Napiecie wejsciowe

Zakres czestotliwosci sieci
Maks. prad

Zuzycie przy maks. mocy
Temperatura pracy

Indeks ochronny

Dane techniczne

Parametry techniczne:
wymiary

zasilanie

pobdr energii

ilos¢ wejs¢

ilos¢ wyjs¢

MHz

47 ... 400

dB 10
dB 0
dB 0... 20
dBpv 98

dBpv 105

dBuv .
dBpv 91
dB 4
Vdc

mA

3
Tak
470 ... 694
16
4
(V) 5740
101
108
92
4
12
150
220 ...230
50 Hz /60 Hz
30
37
-5...45
20

86Xx65x26mm
196-264V
max. 3,7W

1

2
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przedwzmacniacza w antenie
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pasmo

wzmochnienie

max. poziom wyjsciowy
regulacja wzmocnienia
zasilanie przedzmacniacza

Zalety i wady

+ tani i dobry wzmacniacz

+ niewielka obudowa

+ idealne urzadznie dla domkéw jednorodzinnych
+ produkt markowy - Televes

+ zasilanie przedwzmacniacza anteny

47-400MHz, 470-790MHz
20dB UHF, 10dB VHF
105dBuVv

nie

12V, 150mA
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